Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EDITAL Nº 10/2017

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE TÉCNICO EM NECROPSIA EDITAL 01/2016,
PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO N.º 26929, DE 29 DE DEZEMBRO DE 2016.

O DIRETOR GERAL DA PERÍCIA OFICIAL E IDENTIFICAÇÃO TÉCNICA DO ESTADO DE MATO GROSSO e o
SECRETÁRIO DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições
legais, considerando os termos do Edital em epígrafe;

Considerando o prazo determinado no Edital Complementar Nº 08/2017, de convocação dos candidatos aprovados no
processo seletivo para contratação temporária de Técnico em Necropsia;

RESOLVE:  DESCLASSIFICAR a candidata abaixo relacionada:

ÁGUA BOA - MT

Nome Pontuação Data de
Nascimento RG Situação

Rosangela
Keiber 6,30 04/04/1986 17176107 SSP/MT Classificado

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Cuiabá, 18 de abril de 2017.

REGINALDO ROSSI DO CARMO

Diretor Geral da Perícia Oficial e Identificação Técnica

ROGERS ELIZANDRO JARBAS

Secretário de Estado de Segurança Pública

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 897307b0

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-05T00:22:37-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial